
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №3 

                                                                                                             от 28 марта 2014 года

О  принятии  отчета  о  работе  Контрольно-счетной
палаты Миасского городского округа за 2013 год
 

Рассмотрев  представленный  председателем  Контрольно-счётной  палаты  Миасского
городского округа Т.Б. Рыжиковой отчет Контрольно-счётной палаты Миасского городского
округа  о  работе  за  2013  год,  учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам
экономической  и  бюджетной  политики,  в  соответствии  с  Положением  «О
Контрольно-счётной  палате  Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением
Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа  от  27.01.2006  г.  №4,  руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.200 3г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,
Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                    РЕШАЕТ:

 1. Отчет о работе Контрольно-счётной палаты Миасского городского округа за 2013 год
принять согласно Приложению.

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского 
городского округа                                                                                                       И.В. Войнов


